

DUCRAY Dexyane MeD Palpebral Krem do powiek, 15 ml

Cena: 56,99 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	15 ml
Postać	krem pod oczy
Producent	PIERRE FABRE DERMOCOSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

DUCRAY Dexyane Med Palpebral krem do leczenia atopowego i kontaktowego zapalenia skóry powiek to wyrób medyczny wskazany w leczeniu atopowego i kontaktowego zapalenia skóry powiek. W przebiegu chorób skóry o charakterze wyprysku dochodzi do uszkodzenia bariery naskórkowej, co pociąga za sobą zwiększone ryzyko wystąpienia reakcji na alergeny i substancje drażniące (takie jak suchość, podrażnienie i świąd skóry).

Działanie produktu: Wyrób medyczny Dexyane MeD Palpebral jest wskazany w leczeniu atopowego i kontaktowego zapalenia skóry powiek. W przebiegu chorób

Korzyści:

- Natychmiast ŁAGODZI, zmniejsza przekrwienie i obrzęk delikatnej skóry powiek.
- ODBUDOWUJE zmienioną chorobowo barierę naskórkową i koryguje suchość skóry dzięki zawartości gliceryny, masła shea oraz trójglicerydów.
- ŁAGODZI świąd i ból, zmniejsza nasilenie stanu zapalnego (zaczerwienienie i podrażnienie skóry).
- CHRONI skórę tworząc na powierzchni półprzepuszczalną warstwę okluzyjną, dzięki formule galenowej wzbogaconej naturalnymi polisacharydami.
- OGRANICZA przyleganie bakterii (zapobiegając potencjalnemu nadkażeniu zmian chorobowych gronkowcem złocistym, *S. aureus*).

Formuła:

Przyjemna, nieklejąca się ultra-nawilżająca żelowo-kremowa konsystencja z efektem okluzji, co sprzyja przestrzeganiu zaleceń terapeutycznych przez pacjentów. Wyrób przywraca elastyczność i komfort skórze ze zmianami wypryskowymi. Tolerancja wyrobu potwierdzona w badaniach klinicznych. Nie zawiera kortyzonu ani substancji zapachowych. Wyrób przebadany pod kątem zawartości niklu.

Hydroxydecine (odbudowuje barierę naskórkową)
Enoxolone - łagodzi zaczerwienienie i podrażnienie

Polisacharydowa półokluzyn siateczka
Faza odżywczo-nawilżająca 51%
Bez substancji zapachowych
Bez węgla guanidyny (guanidine carbonate)

Dla kogo?

Można stosować od 3 miesiąca życia. Skóra skłonna do atopii/egzema.

- **Wosk Pszczeli** - jest jednym z najlepszych składników zmiękczejących skórę i poprawiających jej elastyczność. Tworzy naturalną barierę na powierzchni skóry, chroniąc ją przed czynnikami drażniącymi ze środowiska i trudnymi warunkami pogodowymi. Zapobiega utracie wody, utrzymując skórę miękką i nawilżoną. Wosk pszczeli pozwala skórze oddychać, zapobiegając blokowaniu porów, co jest korzystne dla skóry skłonnej do trądziku. Posiada właściwości regenerujące, jest antyalergiczny, przeciwzapalny, przeciwutleniający, antibakteryjny i bakteriobójczy. Dzięki temu jest doskonały dla wszystkich rodzajów skóry, również dla skóry wrażliwej.
- **Masło Shea** - Odżywia, regeneruje i odbudowuje skórę suchą. Masło Shea, znane również jako Masło Karite, zawiera skuteczne w walce z wolnymi rodnikami witaminy A i E. Poprawia elastyczność skóry, oraz stopień jej nawilżenia. Jest również naturalnym filtrem przeciwśłonecznym, a słońce pozostaje bez wątpienia jednym z najmocniej przyczyniających się do starzenia skóry czynników.
- **Kwas glicyretynowy** - Inaczej enoxolon. Jest pozyskiwany z korzenia lukrecji i wykazuje szereg dobroczynnych właściwości dla skóry zarówno problemowej jak i wrażliwej. Ma on działanie antyoksydacyjne, przeciwzapalne, antyobrzękowe, łagodzące, przeciwbakteryjne. Przyspiesza gojenie oraz wyrównuje kolor skóry: rozjaśnia zaczerwienienia i przebarwienia. Dodatkowo działa antyalergicznie, dzięki czemu zmniejsza oznaki uczulenia.
- **Stearnian glicerolu** - Jest szybko penetrującym skórę emolientem. Pomaga odbudować płaszcz hydrolipidowy skóry tworząc barierę ochronną na jej powierzchni. Wykazuje właściwości okluzyjne, dzięki czemu zapobiega utracie wody przez naskórek. Ponadto kondycjonuje, zmiękcza i wygładza skórę, a nawet pomaga zwalczać wolne rodniki. Wykazuje znaczące działanie przeciwzapalne, gdy jest stosowany miejscowo. Łagodzi uczucie swędzenia i ogranicza odruch drapania.
- **Gliceryna** - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
- **Hydroxydecine** - Jest to składnik aktywny zwiększający fizjologiczne nawilżenie skóry poprzez stymulację syntezy filagryny (testowane w warunkach in vitro). Filagryna jest jednym z podstawowych protein warunkujących właściwą, ochronną funkcję naskórka. Stanowi też prekursor aminokwasów stanowiących podstawowy składnik NMF.

Sposób użycia:

Cienką warstwę nałożyć czystym palcem bezpośrednio na wypryskowe zmiany zapalne na powiece, unikając kontaktu z okiem. Do samodzielnego stosowania w leczeniu pierwszego rzutu zmian łagodnych i w połączeniu z lub po zastosowaniu kortykosteroidów stosowanych miejscowo przy zmianach o średnim lub ciężkim nasileniu. Stosować raz lub dwa razy dziennie. Wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Skład:

WATER, GLYCERIN, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, BUTYLENE GLYCOL, POLYSORBATE 60, GLYCERYL STEARATE, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, BEESWAX, PEG-100 STEARATE, 10-HYDROXYDECENOIC ACID, CAPRYLYL GLYCOL, CETYL ALCOHOL, CITRIC ACID, GLYCYRRHETINIC ACID, POLYACRYLATE-13, POLYISOBUTENE, POLYSORBATE 20, SCLEROTIUM GUM, SORBITAN ISOSTEARATE